

**OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY ORŁY
z dnia 8 lutego 2019r.**

**w sprawie zawiadomienia o zamiarze likwidacji i zamiarze przekształcenia szkół i placówek oświatowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Orły**

1. Na podstawie art. 89 ust 1 i 9 w związku z art. 95 ust.3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r., poz. 996 z późn. zm.) zawiadamiam o podjętych w dniu 7 lutego 2019r. przez Radę Gminy Orły uchwałach w sprawie zamiaru likwidacji i przekształcenia szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Orły:
 - 1) Uchwała Nr V/32/2019 Rady Gminy Orły z dnia 07 lutego 2019r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej z oddziałem przedszkolnym w Nizinach w celu utworzenia Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Małkowicach;
 - 2) Uchwała Nr V/33/2019 Rady Gminy Orły z dnia 07 lutego 2019r. w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z oddziałem przedszkolnym w Małkowicach;
 - 3) Uchwała Nr V/34/2019 Rady Gminy Orły z dnia 07 lutego 2019r. w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Orła Białego z oddziałem przedszkolnym w Orłach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach;
 - 4) Uchwała Nr V/35/2019 Rady Gminy Orły z dnia 07 lutego 2019r w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II z oddziałem przedszkolnym w Drohojowie;
 - 5) Uchwała Nr V/36/2019 Rady Gminy Orły z dnia 07 lutego 2019r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego z oddziałem przedszkolnym w Trójczycach w celu utworzenia Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Drohojowie;
 - 6) Uchwała Nr V/37/2019 Rady Gminy Orły z dnia 07 lutego 2019r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II z oddziałem przedszkolnym w Walawie w celu utworzenia Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Małkowicach;
 - 7) Uchwała Nr V/38/2019 Rady Gminy Orły z dnia 07 lutego 2019r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski z oddziałem przedszkolnym w Zadąbrowiu w celu utworzenia w Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Orłach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach.
2. Działając na mocy upoważnienia wynikającego z wyżej wymienionych uchwał zawiadamiam rodziców uczniów:
 - 1) o zamiarze likwidacji z dniem 31 sierpnia 2019r. Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej z oddziałem przedszkolnym w Nizinach i zamiarze utworzenia z dniem 01 września 2019r. w miejscowości Niziny w budynku po Szkole Podstawowej - Szkoły Filialnej o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym, podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Małkowicach natomiast uczniom klas IV-VIII likwidowanej Szkoły Podstawowej w Nizinach zapewni się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Małkowicach gwarantując bezpłatny dowóz z opiekunem;
 - 2) o zamiarze likwidacji z dniem 31 sierpnia 2019r. Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II z oddziałem przedszkolnym w Walawie i zamiarze utworzenia z dniem 01 września 2019r. w miejscowości Walawa w budynku po Szkole Podstawowej - Szkoły Filialnej o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym, podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Małkowicach natomiast uczniom klas IV-VIII likwidowanej Szkoły Podstawowej w Walawie zapewni się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Małkowicach gwarantując bezpłatny dowóz z opiekunem;
 - 3) o zamiarze likwidacji z dniem 31 sierpnia 2019r. Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski z oddziałem przedszkolnym w Zadąbrowiu i zamiarze utworzenia z dniem 01 września 2019r. w miejscowości Zadąbrowie w budynku po Szkole Podstawowej – Szkoły Filialnej o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym, podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Orłach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach natomiast uczniom klas IV-VIII likwidowanej Szkoły Podstawowej w Zadąbrowiu zapewni się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Orłach gwarantując bezpłatny dowóz z opiekunem;
 - 4) o zamiarze likwidacji z dniem 31 sierpnia 2019r. Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego z oddziałem przedszkolnym w Trójczycach i zamiarze utworzenia z dniem 01 września 2019r. w miejscowości Trójczyce w budynku po Szkole Podstawowej – Szkoły Filialnej o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym, podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Drohojowie natomiast uczniom klas IV-VIII likwidowanej Szkoły Podstawowej w Trójczycach zapewni się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Drohojowie gwarantując bezpłatny dowóz z opiekunem;
 - 5) o zamiarze przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2019r. Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z oddziałem przedszkolnym w Małkowicach poprzez utworzenie z dniem 01 września dwóch Szkół Filialnych Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Małkowicach zlokalizowanych pod adresem Niziny 291 i Walawa 60 o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym, organizacyjnie podporządkowanych Szkole Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Małkowicach o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym;
 - 6) o zamiarze przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2019r. Szkoły Podstawowej im. Orła Białego z oddziałem przedszkolnym w Orłach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach poprzez utworzenie z dniem 01 września Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Orłach zlokalizowanej pod adresem Zadąbrowie 81 o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym, organizacyjnie podporządkowanej Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Orłach o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach;
 - 7) o zamiarze przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2019r. Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II z oddziałem przedszkolnym w Drohojowie poprzez utworzenie z dniem 1 września Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Drohojowie zlokalizowanej pod adresem Trójczyce 110 o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym, organizacyjnie podporządkowanej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Drohojowie o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym.


mgr Bogusław Stabicki